INDICAÇÃO Nº 43/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo e
Departamento de Obras e Serviços
Urbanos que seja realizada melhorias
(capinagem, instalação de bebedouros,
lixeiras, pintura de guias e sarjetas e
instalação de novos brinquedos) na
recém inaugurada "Cidade das
Crianças" - localizada no Bairro Parque
do Sol e no parque infantil - localizado
na Praça Padre Paranhos.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 22 de Fevereiro de
2022.

VEREADORA:

Kelen Fernanda Maschio Duarte - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518